
 

 

 
Uchwała nr Ia/5/2020  

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 28 września 2020 roku  

w sprawie: powołania przewodniczących Wydziałów i Komisji 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 10 Statutu, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

Na wniosek Prezesa Wielkopolskiego ZPN powołuje się: 

1) na Przewodniczącego Wydziału Dyscypliny – kol. Piotra Hajduka; 

2) na przewodniczącego Związkowej Komisji Odwoławczej – kol. Wojciecha Wizę; 

3) na przewodniczącego Wydziału Gier i Ewidencji – kol. Miłosza Łondkę. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


